Guayaquil, julio 1 de 2002

MODA.

Señor JORGE ANTONIO CHÁVEZ VERA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía **TRANSPORTE DE PESCADO & MARISCO CARAGUAY "TRANSPESMAGUAY S.A."**, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE de la Sociedad, por el periodo de 2 años.

De conformidad con el artículo vigésimo séptimo, letra b) del Estatuto Social de la compañía, en el desempeño de su cargo, le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, por lo que tendrá las mismas atribuciones que el Gerente General de la compañía.

TRANSPORTE DE PESCADO & MARISCO CARAGUAY "TRANSPESMAGUAY S.A.", se constituyó por escritura pública otorgada el 9 de agosto de 2001, ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 27 de junio de 2002.

Atentamente,

FABIÁN ANTONIO FRANCO SAMPEDRO.

Secretario ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de Presidente de la compañía TRANSPORTE DE PESCADO & MARISCO CARAGUAY "TRANSPESMAGUAY S.A.", para el cual he sido designado.- Guayaquil, julio 1 de 2002.-

JORGE ANTONIO CHÁVEZ VERA

Nagionalidad: ecuatoriana

C.C. 0905307575

An Red Jk. It

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía TRANSPORTE DE PESCADO & MARISCO CARAGUAY "TRANSPESMAGUAY S.A.", a favor de JORGE ANTONIO CHAVEZ VERA, de fojas 101.554 a 101.556, Registro Mercantil número 15.564, Repertorio número 23.624.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.-Guayaquil, siete de Agosto del dos mil dos.-

DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

ORDEN: 22754

LEGAL: CAROLINA RANDOLF AMANUENSE: SARA CARRIEL COMPUTO: SARA CARRIEL

ANOTACION-RAZON: PRISCILA BURGOS

REVISADO POR:



